• -e,r)(Al/ica (2))947,ówa - SP
aAttai

Câmara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111  III
Protocolo Geral n° 4192/2019

Data: 30/09/2019 Horário: 7:32
Legislativo - IND 961/2019

INDICAÇÃO

INDICO AO SETOR COMPETENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL A MANUTENÇÃO DO ASFALTO DA

RUA EUGÊNIO COLTURATO, EM FRENTE AO NUMERAL 264, NA VILA IZOLINA.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao Executivo Municipal

a seguinte indicação para conhecimento e providências.

Na localização indicada, conforme ilustração anexa, o asfalto cedeu abrindo grande cratera em

frente a uma residência, gerando grande desconforto ao morador desta, bem como aos demais

veículos que circulam pela via, necessitando dos serviços pertinentes para proporcionar a

correta melhoria do leito carroçável.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 30 de setembro de 2019.

Carlos Alberto Dias Marques

Vereador — PSB

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2